
 
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO DELEGAVIMO Į PLUNGĖS 

TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO MOKYKLOS TARYBOS NARIUS 

 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. K/S-15 

Telšiai  

   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 

punktu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 6 dalimi, Telšių regiono 

plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a : 

1. Deleguoti Jurgą Venckuvienę, Telšių regiono plėtros tarybos atstovę, į Plungės 

technologijų ir verslo mokyklos tarybos narius.  

2. Pripažinti netekusiu galios Telšių regiono plėtros tarybos 2019 m. sausio 10 d. sprendimą 

Nr. 51/10S-2 „Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovo skyrimo į Plungės technologijų ir verslo 

mokyklos tarybos narius“. 

 

  

Kolegijos pirmininkas                 Tomas Katkus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     


